
1. BL-Herren
2. BL-Süd Herren
2. BL-Nord Herren

X BL Damen

Meisterrunde
X Abstiegsrunde

Spielort: Bahn: -   4 Spielberichtversand:

Spieldatum: Spieltag:

Gastgeber: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D024227 24 393 895 D064554 3 323 761

D080581 16 333 819 D064569 15 349 817

D064643 14 335 810 D064553 6 318 774

D067866 10 315 781 D037915 23 375 861

D037680 9 297 777 D054844 17 352 819

D080573 12 334 802 D064552 18 333 825

Punkte: 4 85 2007 4884 Punkte: 3 82 2050 4857

Gast: Gast:

Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis Pass-Nr. Name, Vorname EWP Abr. N / K Ergebnis

D096744 1 270 735 D000559 22 365 859

D080862 20 352 842 D067443 11 324 802

D037983 2 290 754 D000557 7 301 775

D054782 21 363 857 D106300 19 341 831

D097005 5 306 770 D066773 4 304 770

D096655 8 326 776 D106294 13 339 806

Punkte: 1 57 1907 4734 Punkte: 2 76 1974 4843

Vorgabe
Punkte

1. Tag
Punkte

2. Tag
Punkte

3. Tag
Punkte

4. Tag
Punkte

Gesamt
Punkte

3. Tag
EWP

4. Tag
EWP

Gesamt
EWP

Ges.
Rang

SG Aachen-Knickertsberg 3 2 1 4 10 85 219 3

KSF 62 Wuppertal 2 4 2 3 11 82 256 2

SKC Langenfeld/Paffrath 1 1 4 1 7 57 185 4

KC 87 Wieseck 4 3 3 2 12 76 240 1

Bemerkungen:

3

Klautke, Christina

Liebig, Sandra

Ziemke, Sarah

Ifland, Corinna

SG Aachen-Knickertsberg KSF 62 Wuppertal

Schmitz, Katharina

an DSKB-AED per Fax:
 03222 150 231818. Februar 2018

Cornelius, Sylvia

Billotin, Simone

Serrèe, Miriam

(Unterschrift Mannschaftsführer)

2. Tag
EWP

Wagner, Luisa

Sowinski, Birgit

Hennes, Sabine

Schnepf, Kathrin

KC 87 Wieseck

Kaiser, Sandra

Ribbers, Anna

(Unterschrift Mannschaftsführer)

SKC Langenfeld/Paffrath

69

Rittmann, Tanja

ter Haar, Manuela

T a b e l l e

(Unterschrift Mannschaftsführer)

1. Tag
EWP

65

Mania, Ann-Kristin

Gebauer, Cornelia

100 74

45 83

(Unterschrift Mannschaftsführer)

Meyer, Sandy

Röhrig, Anna

Schmelter, Sonja

(Unterschrift Schiedsrichter) (Unterschrift Schiedsrichter)

Sorrentino Di Bernardi, B.

Weiser, Julia

Wilczek, Ramona

86 78

1

Deutscher Schere-
Keglerbund e.V.

Spielbericht
für

Meister- / Abstiegsrunde

Kegelcenter "Am Knickertsberg"
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Platz PASSNR NAME CLUBNAME
Heim
SpT EWP_1 EWP_2 EWP_3 EWP_4

Gesamt
EWP Holz_1 Holz_2 Holz_3 Holz_4

AuswHolz
Gesamt

1. D024227 Schmitz, Katharina SG Aachen-Knickertsberg 3 20 24 24 68 806 851 895 1657,0
2. D106300 Wilczek, Ramona KC 87 Wieseck 4 24 19 19 62 816 809 831 2456,0
3. D080581 Serrèe, Miriam SG Aachen-Knickertsberg 3 22 21 16 59 811 831 819 1642,0
4. D054782 Kaiser, Sandra SKC Langenfeld/Paffrath 2 15 23 21 59 785 839 857 1642,0
5. D000559 Wagner, Luisa KC 87 Wieseck 4 21 14 22 57 806 798 859 2463,0
6. D064552 Cornelius, Sylvia KSF 62 Wuppertal 1 19 16 18 53 804 803 825 1628,0
7. D037915 Ziemke, Sarah KSF 62 Wuppertal 1 16 13 23 52 788 787 861 1648,0
8. D080862 Schnepf, Kathrin SKC Langenfeld/Paffrath 2 10 18 20 48 763 808 842 1605,0
9. D054844 Ifland, Corinna KSF 62 Wuppertal 1 23 6 17 46 816 756 819 1575,0
10. D064553 Sowinski, Birgit KSF 62 Wuppertal 1 18 15 6 39 803 801 774 1575,0
11. D096655 Rittmann, Tanja SKC Langenfeld/Paffrath 2 8 20 8 36 756 827 776 1532,0
12. D067443 Sorrentino Di Bernardi, KC 87 Wieseck 4 13 9 11 33 777 768 802 2347,0
13. D000556 Brill, Sabrina KC 87 Wieseck 4 11 22 33 768 836 1604,0
14. D106294 Gebauer, Cornelia KC 87 Wieseck 4 14 4 13 31 782 746 806 2334,0
15. D064643 Billotin, Simone SG Aachen-Knickertsberg 3 5 12 14 31 741 786 810 1527,0
16. D080573 Hennes, Sabine SG Aachen-Knickertsberg 3 9 5 12 26 761 754 802 1515,0
17. D064555 Oehmichen, Michaela KSF 62 Wuppertal 1 7 17 24 753 806 806,0
18. D067866 Meyer, Sandy SG Aachen-Knickertsberg 3 12 1 10 23 773 718 781 1491,0
19. D064554 Klautke, Christina KSF 62 Wuppertal 1 17 3 20 790 761 761,0
20. D097005 ter Haar, Manuela SKC Langenfeld/Paffrath 2 2 11 5 18 712 778 770 1482,0
21. D066773 Mania, Ann-Kristin KC 87 Wieseck 4 3 10 4 17 720 775 770 2265,0
22. D037983 Röhrig, Anna SKC Langenfeld/Paffrath 2 6 8 2 16 750 765 754 1504,0
23. D064569 Schmelter, Sonja KSF 62 Wuppertal 1 15 15 817 817,0
24. D037680 Liebig, Sandra SG Aachen-Knickertsberg 3 2 9 11 740 777 740,0
25. D000557 Weiser, Julia KC 87 Wieseck 4 7 7 775 775,0
26. D096875 Sengpiehl, Carolin KSF 62 Wuppertal 1 7 7 759 759,0
27. D068144 Schmidt, Martina SKC Langenfeld/Paffrath 2 4 3 7 723 745 723,0
28. D096744 Ribbers, Anna SKC Langenfeld/Paffrath 2 1 1 735 735,0
29. D080583 Eckstein, Katja SG Aachen-Knickertsberg 3 1 1 707 707,0

0 0,0
0 0,0
0 0,0
0 0,0
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